quibus debealis moiesliis el anxielal.bus faligare,
pra:sertim in his qu;e ad contenipium iioslruui per-
linent, el auctoriiali Romanse Ecclesiaepluriuum

derogare noscuniur, discrelioni veslrse per apostO'
Jica scripta mandamus, el in virtuie obedicniise

prsecipinuisquateiuis decimas , quas prsediciis !c-

prosisde noralibus vel nulriiiieniis aiiiuialiuin suo-

rum pra'Suinptione illicila sublraxisiis, omni oc-

r>casioneel exeusaiione cessanie , reddalis, aul cuin

eis exinde amicabililer et patifice convcn.re cuieiis,
et eos amodo super his molesiare uullatcnus pras-
sumalis. Quod si forte, juxta prseceptuin iiosirum,
infra quadraginla dies posl harum susecplionem

coiilenipseritis adiniplere, vos ex tuuc ab eccie-

siarum ingressu aiiclorilate apostolica prohihcmus,
ct vos, fili abbalcs, ab admtnislraliouis olficiode-

iiiintiaintis usque ad digiiam salisfiiclioiicni fore

siispeusos, el in cctlesiis veslris prsp.cipimusdivina

oflicia cessare, ncciion el vencrabili fratri nostro

Henrico Remensi archiepiscopo ct canonicis Canie-

racensibus dedimus in mandaiis, ul vos ad J:oc

cum omni dislriclione coinpellanl, ul etparocliia-
nis veslris, ne ad officla in ccclesiis ipsi» eonve-
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niant, sub inlerminatione anathcmatis non diffe-
rant prohibere.

Data Beneventi, decimo quarlo Kalenaas De-
ccrr.bris

DXXI.

Ad Henricum Remensem arcliiep. — Pro ccclesia
Sancli Martini Laudunensi.

(Behevenli, Nov. 19.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

ne.abili frairi HENRICORemensi archiepiscopo, sa-
Iuleni ct aposlolicain benediclionem.

In causis rciigiosorum virorum tanto amplius de
tuo esl officio prsesumcndum , quanto ad eorum
solaliuin el ex professione religionis et ex auclori-
tale ponlificalus arctius leneris astrictus. Ex parle
vcro filiorum noslrorum abbatis el fratrum ecclesise
Sancti Martini Laudunensis adversus JEgidium
preshyteruni dc Monle-Hunoldi, Hu. militem de
"Warch. Gui. de Chamelzi et P. filium Anselmi dc

Monte-acuto, querelas stipcr injuiiis quibusdam
accepinms, quas venerabilibus fralribiis noslris
B. (9S) Belvacensiet Noviomensi episcopis el dilecto
filio Ursieampi (96) abbati, appellationc remola,
comniisimus terminandas. Per prsesenlia itaqtie
scripla fraternilali iu;e mandamus qiialenus eos ad
vocalionem iilorum accedere , ipsortiniqtte judicio
parere lalier compellas, ut jam dicti fratres pro
defectu justilise laborare diutius non cogantur, et
tua fralernitas de cohibilione pravorum lioininuin
commendabilis videalur. Nos enim eisdem judici-
bus mandavimus, ul si unus eorum his inleresse